关于组织2018级新生购买教材的通知
教材是进行教与学的基本工具，直接关系到教学质量,同时也是学校10月份审核式教学评估的重点检查内容之一，请各学院务必在9月16日之前通知新生购买教材。现将有关事项通知如下：
1、各学院务必通知到每一个班级、每一个学生。
2、2018级新生领书流程：  学生到校园书店按专业开具书单→按书单金额缴费→凭盖章后的书单领教材。
3、2018级新生入学教育、军训及有关活动日常安排紧凑，教材发售时间集中安排在9月16日至9月23日中午11：30-14：30，在集中时间没有购书的新生,后期在校园时间上班时间也可购买。新生教材品种较多，建议学生以班级为单位购买（可支付宝、微信支付），班级辅导员在上午8：00学生军训期间可先去校园书店开书单及缴费，书库工作人员可先按缴费后书单按班级配好教材，新生上午军训结束后就能直接领取教材，这样能极大缩短领书时间，学生有更多的休息时间。（教材发售主要是书库配书用时较长）
4、需开学后再选拔的特色班新生，如在规定的购书时间还没有选拔完成，可等选拔完成后再购买教材，购书时间另行通知。
5、因教材集中发售时间英语分级教学名单还没有确定，为了不影响正常教材发售，新生可先正常购买，英语分级教学名单确定后，不学英语一、二的学生，教材没写名字没作标记可在校园书店退书。
6、校园书店教材以学校招标中标折扣价发售，低于网购及市场价格。
7、教务处新生教材发售联络人：白学军  68862806    13886063873
校园书店地址：黄家湖校区图书馆收发室旁边
校园书店上班时间:8:00-17:30(可根据学生军训时间及学生购买教材的需求安排加班)
联系人:王怡久13554497473

2018级新生领书时间安排及书费标准
	领书日期
	学院（专业、书费）

	9月16日
	化工学院：化工（卓越）770.00元、化工884.50元、生物（产业）748.00元、应化772.00元
资环学院：安全838.00元、采矿794.50元、地理825.00元、环工772.00元，矿加（卓越）800.50元、矿加829.00元

	9月17日
	信息学院: 电科785.50元、电气823.50元、电信（产业）786.50元、电信（荆楚）786.50元、电信815.00元、通信800.50元、
自动化（卓越）794.50元、 自动化823.00元
国际学院：电信（国际）196.00元  、网络（国际）223.00元

	9月18日
	汽车学院：车辆（产业）805.00元、车辆833.50元、交工750.50元、交运750.50元、汽服858.00元、物工833.50元
城建学院：城乡794.50元、给排水（产业）805.50元、建环819.50元、建筑794.50元、土木804.00元

	9月19日
	计算机学院：计算机（卓越）692.00元、计算机721.00元、软件（产业）692.00元、软件721.00元、网络721.00元、信安721.00元
理学院：  力学857.00元、统计719.50元、物理（产业）784.00元、信计719.50元

	9月20日
	机械学院：测控807.50元、工业（精益）779.00元、工业807.50元、机电（产业）805.00元、机工（卓越）805.00元、机械833.50元
医学院：护理609.00元、临床748.00元、临床试点618.00元、卫检748.00元、药学（产业）649.50元、预防748.00元

	9月21日
	材冶学院：材化772.00元、材控（产业）779.00元、材控807.50元、金材807.50元、能源838.00元、无材（卓越）800.50元、
无材829.00元、冶金（英才）831.00元、冶金859.5元
艺术学院：产品831.50元、工设（产业748.50元、公艺774.50元、环艺774.50元、绘画774.50元、视传774.50元

	9月22日
	文法学院：法学716.00元、国贸758.00元、劳保725.00元、社工780.50元、投资790.00元、行管689.50元
外语学院：德语298.50元、翻译372.00元、英语283.00元

	9月23日
	管理学院：IBA699.50元、财务728.00元、工管761.00元、工商779.50元、会计728.00元、人力728.00元、商务728.00元、
物流728.00元、香涛工科831.00元、香涛文管699.50元、信管744.50元、营销728.00元
生命学院：生技777.00元